Modus Herrendegen B-Jugend 1999
Vorrunde mit 16 > | 6er KO mit Hoffnungslauf

Der Wettbewerb wird nach HBJR gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In
der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit verschoben. In den Hoffnungslaufen
werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

16

3 Runden (1 26,2a5)

Tableau A

8 Gewinner I 6 8 Verlierer

Tableau C
13-16
8 4 Verlierer

4 Gewinner

Tableau B Tableau D

9-12
4 Verlierer 4 Verlierer

4 Gewinner

4 Gewinner

Viertelfinale

8
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Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften
Herrendegen B-Jugend Jg 1999
Frankfurt, den 10. Marz 2013
TD: Trankner / Pfister

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
Kampfleiter : SALZER Fabian GER HE VFL MARBURG
S/G Index GT Platz
MEISSNER Benjamin FC KASSEL 2 |V |0 |2 1/4 -10 9 5
SCHUBERT Paul SSG BENSHEIM Vv vV |0 |1 2/4 -3 11 3
VOGEL Johann BW SCHNEIDHAIN 4 |2 0o |V 1/4 -8 11 4
HAAN Jens UFC FRANKFURT vV |V |V Vv 4/4 19 20 1
ULMER Nicholas FC OFFENBACH vV |V 4 |1 2/4 2 15 2
Runde Nr2 0:00
Kampfleiter : WEIDLICH Christoph GER HE UFC FRANKFUR
S/G Index GT Platz
SCHAAN Lukas FRANKFURTER TV 3 |3 |0 |4 0/4 -10 10 5
BORKOWSKY Simon FC OFFENBACH Vv vV |1 |4 2/4 -2 15 4
RIEDE Julian UFC FRANKFURT vV |4 4 |V 2/4 1 18 2
MAYER Vinzenz WIESBADENER FC vV |V |V Vv 4/4 12 20 1
MAUTE Nicolas BW SCHNEIDHAIN vV |V 4 I3 2/4 -1 17 3
Runde Nr3 0:00
Kampfleiter : STAHLBERG Sabrina GER HE FC OFFENBACH
S/G Index GT Platz
SCHNEIDER Marc-Alexand  TFC HANAU Vv vV |V 5/5 12 25 1
PYSCHIK Paul-Philipp FRANKFURTER TV 4 vV |V 4/5 11 24 2
MAHLING Jakob TSV KORBACH 3 12 V |4 2/5 0 19 4
OLDENBURG Peer SSG BENSHEIM 3 12 4 |3 0/5 -11 14 6
DESTRIAU Raphael UFC FRANKFURT 2 10 1 1/5 -14 10 5
RUTHERS Lennart VFL MARBURG 1 14 Vv 3/5 2 20 3
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname
HAAN Jens

SCHNEIDER Marc-Alexander

MAYER Vinzenz
PYSCHIK Paul-Philipp
RUTHERS Lennart
ULMER Nicholas
RIEDE Julian

MAUTE Nicolas
BORKOWSKY Simon
SCHUBERT Paul
MAHLING Jakob
VOGEL Johann
MEISSNER Benjamin
DESTRIAU Raphael
SCHAAN Lukas
OLDENBURG Peer

Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften

Herrendegen B-Jugend Jg 1999
Frankfurt, den 10. Marz 2013

TD: Trankner / Pfister

Verein

UFC FRANKFURT
TFC HANAU
WIESBADENER FC
FRANKFURTER TV
VFL MARBURG

FC OFFENBACH
UFC FRANKFURT
BW SCHNEIDHAIN
FC OFFENBACH
SSG BENSHEIM
TSV KORBACH
BW SCHNEIDHAIN
FC KASSEL

UFC FRANKFURT
FRANKFURTER TV
SSG BENSHEIM

Verband Nation

HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER

S/G

1,000
1,000
1,000
0,800
0,600
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,400
0,250
0,250
0,200
0,000
0,000

Index

19
12
12
11

GT

20
25
20
24
20
15
18
17
15
11
19
11

10
10
14
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Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften

Herrendegen B-Jugend ]g 1999
Frankfurt, den 10. Marz 2013

TD: Trankner / Pfister

Tableau A
1 HAAN Jens UFC FRANKFURT
HAAN Jens
16 OLDENBURG Peer SSG BENSHEIM 10/4
HAAN Jens
9 BORKOWSKY Simon FC OFFENBACH 10/5
MAUTE Nicolas
8 MAUTE Nicolas BW SCHNEIDHAIN 10/2
5 RUTHERS Lennart VFL MARBURG
RUTHERS Lennart
12 VOGEL Johann BW SCHNEIDHAIN 10/1
PYSCHIK Paul-Philipp
13 MEISSNER Benjamin FC KASSEL 10/3
PYSCHIK Paul-Philipp
4 PYSCHIK Paul-Philipp FRANKFURTER TV 10/1
3 MAYER Vinzenz WIESBADENER FC
MAYER Vinzenz
14 DESTRIAU Raphael UFC FRANKFURT 10/2
MAYER Vinzenz
11 MAHLING Jakob TSV KORBACH 9/8
ULMER Nicholas
6 ULMER Nicholas FC OFFENBACH 10/3
7 RIEDE Julian UFC FRANKFURT
RIEDE Julian
10 SCHUBERT Paul SSG BENSHEIM 10/7
SCHNEIDER Marc-Alexand
15 SCHAAN Lukas FRANKFURTER TV 10/6
SCHNEIDER Marc-Alexand
2 SCHNEIDER Marc-Alexand  TFC HANAU 10/4
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Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften
Herrendegen B-Jugend ]g 1999
Frankfurt, den 10. Marz 2013

TD: Trankner / Pfister

Tableau C
1 OLDENBURG Peer SSG BENSHEIM
BORKOWSKY Simon
8 BORKOWSKY Simon FC OFFENBACH 10/8
5 VOGEL Johann BW SCHNEIDHAIN
MEISSNER Benjamin
4 MEISSNER Benjamin FC KASSEL 10/9
3 DESTRIAU Raphael UFC FRANKFURT
MAHLING Jakob
6 MAHLING Jakob TSV KORBACH 10/8
7 SCHUBERT Paul SSG BENSHEIM
SCHAAN Lukas
2  SCHAAN Lukas FRANKFURTER TV

10/4




Document Engarde
10.03.2013 14:11:17

Tableau D

1

RUTHERS Lennart

Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften
Herrendegen B-Jugend ]g 1999
Frankfurt, den 10. Marz 2013

VFL MARBURG

TD: Trankner / Pfister

SCHAAN Lukas

8  SCHAAN Lukas FRANKFURTER TV 10/9
5 MAHLING Jakob TSV KORBACH
MAUTE Nicolas
4 MAUTE Nicolas BW SCHNEIDHAIN 10/6
3 RIEDE Julian UFC FRANKFURT
BORKOWSKY Simon
6 BORKOWSKY Simon FC OFFENBACH 10/9
7 MEISSNER Benjamin FC KASSEL
ULMER Nicholas
2 ULMER Nicholas FC OFFENBACH 10/5
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Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften

Herrendegen B-Jugend ]g 1999
Frankfurt, den 10. Marz 2013

TD: Trankner / Pfister

Viertelfinale
1 HAAN Jens UFC FRANKFURT
HAAN Jens
8  SCHAAN Lukas FRANKFURTER TV 10/3
HAAN Jens
5 ULMER Nicholas FC OFFENBACH 10/6
PYSCHIK Paul-Philipp
4 PYSCHIK Paul-Philipp FRANKFURTER TV 10/5
3 MAYER Vinzenz WIESBADENER FC
MAUTE Nicolas
6 MAUTE Nicolas BW SCHNEIDHAIN 10/8
SCHNEIDER Marc-Alexand
7 BORKOWSKY Simon FC OFFENBACH 10/6
SCHNEIDER Marc-Alexand
2  SCHNEIDER Marc-Alexand  TFC HANAU 10/9

HAAN Jens

10/7
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

HAAN Jens
SCHNEIDER Marc-Alexander
MAUTE Nicolas
PYSCHIK Paul-Philipp
MAYER Vinzenz
ULMER Nicholas
BORKOWSKY Simon
SCHAAN Lukas
RUTHERS Lennart
RIEDE Julian
MAHLING Jakob
MEISSNER Benjamin
SCHUBERT Paul
VOGEL Johann
DESTRIAU Raphael
OLDENBURG Peer

Herrendegen B-Jugend Jg 1999
Frankfurt, den 10. Marz 2013

TD: Trankner / Pfister

Verein

UFC FRANKFURT
TFC HANAU

BW SCHNEIDHAIN
FRANKFURTER TV
WIESBADENER FC
FC OFFENBACH
FC OFFENBACH
FRANKFURTER TV
VFL MARBURG
UFC FRANKFURT
TSV KORBACH

FC KASSEL

SSG BENSHEIM
BW SCHNEIDHAIN
UFC FRANKFURT
SSG BENSHEIM

Verband

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

Hessische Schiiler- und Jugendmeisterschaften

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999



